ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE HIGIENE, DESTINADOS A MONTAGEM DE
KIT'S DE ENXOVAL DE BEBÊ, COM O INTUITO DE ANTENDER A DEMANDA DO
MUNICÍPIO. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00015/2024. DOTAÇÃO:
Recursos não Vinculados de Impostos: 204.08.122.1003.2013.3.3.90.30.1500
210.08.244.2012.2042.3.3.90.32.1500 210.08.244.2012.2042.3.3.90.32.1660. VIGÊNCIA:
até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00055/2024 - 22.05.24 - KARLA KAROLINE FONTES
MENESES - R$ 15.496,50; CT Nº 00058/2024 - 27.05.24 - COMERCIAL TÊXTIL DFM
EIRELI - EPP - R$ 6.855,00.

PUBLICAR: